
CONTPAQ i MOVILIDAD INTEGRAL DE TABASCO (MOVITAB) Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Jun/2022 al 30/Jun/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

1-1-0-0-0-0000-0000-000-000.. Activo Circulante Saldo inicial : 1,653,832.32 
 
1-1-1-0-0-0000-0000-000-000.. Efectivo y Equivalentes Saldo inicial : 1,625,343.05 
 
1-1-1-1-1-F042-2022-001-000.. Caja y Efectivo Saldo inicial : 500.00 
30/Jun/2022 Diario 10 Diferencia por depósitar en ingre.. 01-06-2022 500.00 0.00 

Total: 0.00 500.00 0.00 
 
1-1-1-2-1-E090-2022-001-000.. Santander Cta. 65508668540 Saldo inicial : 379,891.00 
15/Jun/2022 Egresos 1 Operadora de Estacion de Servic.. Transferencia 85,327.83 294,563.17 
15/Jun/2022 Egresos 2 Operadora de Estacion de Servic.. Transferencia 65,669.22 228,893.95 
15/Jun/2022 Egresos 3 Operadora de Estacion de Servic.. Transferencia 19,541.90 209,352.05 
15/Jun/2022 Egresos 4 Arturo Albarran Aleman Transferenci.. 19,066.66 190,285.39 
15/Jun/2022 Egresos 4 Arturo Albarran Aleman Transferenci.. 19,066.66 171,218.73 
15/Jun/2022 Egresos 5 Guillermo Javier Taracena Canto Transferenci.. 23,833.33 147,385.40 
15/Jun/2022 Egresos 5 Guillermo Javier Taracena Canto Transferenci.. 23,833.32 123,552.08 
21/Jun/2022 Egresos 13 Declaracion y Pago: Mayo 2022 Transferencia 9,539.00 114,013.08 
28/Jun/2022 Diario 3  Aportación Suscrita Pagada Pagado SF/.. 250,000.00 364,013.08 
30/Jun/2022 Egresos 19 Despacho Nieto, SC Transferencia 32,000.00 332,013.08 
30/Jun/2022 Egresos 20 Operadora de Estacion de Servic.. Transferencia 87,715.49 244,297.59 
30/Jun/2022 Egresos 21 Operadora de Estacion de Servic.. Transferencia 91,543.73 152,753.86 
30/Jun/2022 Egresos 22 Deysi May Nieto Transferencia 22,431.74 130,322.12 
30/Jun/2022 Egresos 24 Banco Santander,  SA COM CHQ .. 18.00 130,304.12 
30/Jun/2022 Egresos 24 Banco Santander,  SA IVA COMISI.. 2.88 130,301.24 
30/Jun/2022 Egresos 24 Banco Santander,  SA COM MEMB.. 2,500.00 127,801.24 
30/Jun/2022 Egresos 24 Banco Santander,  SA I V A MEMB.. 400.00 127,401.24 
30/Jun/2022 Diario 15 Cancelación de Fondo Revolvent.. Fondo Revol.. 75.31 127,476.55 

Total: 250,075.31 502,489.76 127,476.55 
 
1-1-1-2-1-F042-2022-001-000.. Bancomer Cta 0117344805 Saldo inicial : 1,244,952.05 
01/Jun/2022 Ingresos 1  F-69 Recaudo del.. 25,538.50 1,270,490.55 
01/Jun/2022 Ingresos 1  F-69 Recaudo del.. 23,982.50 1,294,473.05 
01/Jun/2022 Ingresos 1  F-69 Recaudo del.. 29,468.50 1,323,941.55 
01/Jun/2022 Ingresos 1  F-69 Recaudo del.. 16,482.50 1,340,424.05 
01/Jun/2022 Ingresos 1  F-69 Recaudo del.. 8,568.50 1,348,992.55 
01/Jun/2022 Diario 2 Productos financieros Junio 2022 Junio 2022 21.49 1,349,014.04 
06/Jun/2022 Ingresos 2  F-70 Recaudo del.. 33,325.00 1,382,339.04 
06/Jun/2022 Ingresos 2  F-70 Recaudo del.. 29,238.00 1,411,577.04 
06/Jun/2022 Ingresos 2  F-70 Recaudo del.. 330.00 1,411,907.04 
06/Jun/2022 Ingresos 2  F-70 Recaudo del.. 18,768.50 1,430,675.54 
06/Jun/2022 Ingresos 2  F-70 Recaudo del.. 8,558.00 1,439,233.54 
06/Jun/2022 Ingresos 2  F-70 Recaudo del.. 15,255.50 1,454,489.04 
06/Jun/2022 Ingresos 2  F-70 Recaudo del.. 27,470.50 1,481,959.54 
06/Jun/2022 Ingresos 2  F-70 Recaudo del.. 15,418.00 1,497,377.54 
06/Jun/2022 Ingresos 2  F-70 Recaudo del.. 30,845.50 1,528,223.04 
13/Jun/2022 Ingresos 3  F-71 Recaudo del.. 31,467.00 1,559,690.04 
13/Jun/2022 Ingresos 3  F-71 Recaudo del.. 31,250.00 1,590,940.04 
13/Jun/2022 Ingresos 3  F-71 Recaudo del.. 31,191.50 1,622,131.54 
13/Jun/2022 Ingresos 3  F-71 Recaudo del.. 29,827.50 1,651,959.04 
13/Jun/2022 Ingresos 3  F-71 Recaudo del.. 2,045.50 1,654,004.54 
13/Jun/2022 Ingresos 3  F-71 Recaudo del.. 18,743.50 1,672,748.04 
13/Jun/2022 Ingresos 3  F-71 Recaudo del.. 6,383.50 1,679,131.54 
13/Jun/2022 Ingresos 3  F-71 Recaudo del.. 23,540.50 1,702,672.04 
15/Jun/2022 Egresos 6 Pago de Nomina Quincenal del 0.. Transferencia 135,074.20 1,567,597.84 
15/Jun/2022 Egresos 7 Pago de Nomina Quincenal del 0.. Transferencia 5,252.00 1,562,345.84 
15/Jun/2022 Egresos 8 Pago de Nomina Quincenal del 0.. Transferencia 5,252.00 1,557,093.84 
15/Jun/2022 Egresos 9 Pago de Pension Alimenticia, No.. Transferencia 1,999.20 1,555,094.64 
17/Jun/2022 Egresos 10 Pago de Asimilados a Salarios d.. Transferencia 5,662.20 1,549,432.44 
17/Jun/2022 Egresos 11 Pago de Impuestos de Seguridad..Transferencia 69,117.54 1,480,314.90 
17/Jun/2022 Egresos 11 Pago de Impuestos de Seguridad..Transferencia 10,895.00 1,469,419.90 
20/Jun/2022 Ingresos 4  F-72 Recaudo del.. 25,344.50 1,494,764.40 
20/Jun/2022 Ingresos 4  F-72 Recaudo del.. 22,826.00 1,517,590.40 
20/Jun/2022 Ingresos 4  F-72 Recaudo del.. 27,413.00 1,545,003.40 
20/Jun/2022 Ingresos 4  F-72 Recaudo del.. 24,135.50 1,569,138.90 
20/Jun/2022 Ingresos 4  F-72 Recaudo del.. 902.50 1,570,041.40 
20/Jun/2022 Ingresos 4  F-72 Recaudo del.. 17,026.50 1,587,067.90 
20/Jun/2022 Ingresos 4  F-72 Recaudo del.. 4,753.50 1,591,821.40 
20/Jun/2022 Ingresos 4  F-72 Recaudo del.. 26,156.00 1,617,977.40 
21/Jun/2022 Egresos 12 Pago de Finiquitos Nomina Quin.. Transferencia 20,664.20 1,597,313.20 
21/Jun/2022 Egresos 13 Declaracion y Pago: Mayo 2022 Transferencia 57,308.00 1,540,005.20 
23/Jun/2022 Egresos 14 Pago de Nomina Quincenal del 1.. Transferencia 2,959.00 1,537,046.20 
27/Jun/2022 Ingresos 5  F-73 Recaudo del.. 31,509.50 1,568,555.70 
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27/Jun/2022 Ingresos 5  F-73 Recaudo del.. 28,372.50 1,596,928.20 
29/Jun/2022 Ingresos 6  F-74 Recaudo del.. 30,190.00 1,627,118.20 
29/Jun/2022 Ingresos 6  F-74 Recaudo del.. 34,056.00 1,661,174.20 
30/Jun/2022 Egresos 15 Pago de Nomina Quincenal del 1.. Transferencia 126,448.80 1,534,725.40 
30/Jun/2022 Egresos 16 Pago de Pension Alimenticia, No.. Transferencia 1,999.20 1,532,726.20 
30/Jun/2022 Egresos 17 Pago de Nomina Quincenal del 1.. Transferencia 5,416.20 1,527,310.00 
30/Jun/2022 Egresos 18 Pago de Nomina Quincenal del 1.. Transferencia 5,416.20 1,521,893.80 
30/Jun/2022 Egresos 23 BBVA Bancomer SA (Comisiones) COM TRAN.. 65.85 1,521,827.95 
30/Jun/2022 Egresos 23 BBVA Bancomer SA (Comisiones) IVA COM 10.53 1,521,817.42 
30/Jun/2022 Egresos 23 BBVA Bancomer SA (Comisiones) COM SERV 415.00 1,521,402.42 
30/Jun/2022 Egresos 23 BBVA Bancomer SA (Comisiones) IVA COM 66.40 1,521,336.02 
30/Jun/2022 Diario 10 Diferencia por depósitar en ingre.. 01-06-2022 500.00 1,521,836.02 

Total: 730,905.49 454,021.52 1,521,836.02 
 
 

Total Efectivo y Equivalentes : 980,980.80 957,011.28 1,649,312.57 
 
1-1-2-0-0-0000-0000-000-000.. Derechos a Recibir Efectivo .. Saldo inicial : 18,800.08 
 
1-1-2-3-1-E090-2022-001-000.. Secretaria de Finanzas Saldo inicial : 0.00 
28/Jun/2022 Diario 3  Aportación Suscrita Pagada Pagado SF/.. 250,000.00 -250,000.00 
30/Jun/2022 Diario 11 Presupuesto de egreso Junio 20.. Oficio No. M.. 250,000.00 0.00 
30/Jun/2022 Diario 11 Presupuesto de egreso Junio 20.. Oficio No. M.. 250,000.00 250,000.00 

Total: 500,000.00 250,000.00 250,000.00 
 
1-1-2-3-1-E090-2022-001-000.. Arvin Sanchez Saldo inicial : 1,467.31 
30/Jun/2022 Diario 15 Cancelación de Fondo Revolvent.. F-A3499 986.00 481.31 
30/Jun/2022 Diario 15 Cancelación de Fondo Revolvent.. F-A3493 406.00 75.31 
30/Jun/2022 Diario 15 Cancelación de Fondo Revolvent.. Fondo Revol.. 75.31 0.00 

Total: 0.00 1,467.31 0.00 
 
1-1-2-3-1-E090-2022-001-000.. Gastos de prubeas toxicolo.. Saldo inicial : 9,244.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Esquivel Ba.. 280.00 8,964.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Ataxca Men.. 280.00 8,684.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Ataxca Men.. 280.00 8,404.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Burelo Carre.. 280.00 8,124.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Castro Cupi.. 280.00 7,844.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Cordova Mo.. 280.00 7,564.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Cuevas Ra.. 280.00 7,284.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Cupido Casti.. 280.00 7,004.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Delgado Cor.. 280.00 6,724.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Dominguez  .. 280.00 6,444.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Garcia  Garc.. 280.00 6,164.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Hernandez J.. 280.00 5,884.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Hernandez L.. 280.00 5,604.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Hernandez .. 280.00 5,324.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Hernandez .. 280.00 5,044.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Lorenzo Poz.. 280.00 4,764.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Magaña Go.. 280.00 4,484.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Martinez Ma.. 280.00 4,204.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Morales Alo.. 280.00 3,924.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Perez  Torre.. 280.00 3,644.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Reyes Gom.. 280.00 3,364.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Rodas Corn.. 280.00 3,084.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Sanabia X H.. 280.00 2,804.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Sanchez  M.. 280.00 2,524.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Suarez Hern.. 280.00 2,244.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Suarez Laza.. 280.00 1,964.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Tinoco Hern.. 280.00 1,684.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Torres Mald.. 280.00 1,404.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Valencia  La.. 280.00 1,124.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Vargas Pere.. 280.00 844.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Arias Torres .. 0.00 844.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Contreras  .. 280.00 564.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Lopez Sanc.. 280.00 284.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Luna  Lopez.. 0.00 284.62 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. Velázquez  .. 0.00 284.62 

Total: 0.00 8,960.00 284.62 
 
1-1-2-9-1-E090-2022-001-000.. Subsidio al Empleo Saldo inicial : 0.00 
17/Jun/2022 Diario 6 Provision de Finiquito (Hernande.. Fin.Quin. No.. 20.59 20.59 



CONTPAQ i MOVILIDAD INTEGRAL DE TABASCO (MOVITAB) Hoja:    3  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Jun/2022 al 30/Jun/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MOVILIDAD INTEGRAL DE TABASCO (MOVITAB) Hoja:    3  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Jun/2022 al 30/Jun/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

21/Jun/2022 Diario 7 Provision de Finiquito Quincenal .. Fin. Quin. N.. 20.59 41.18 
21/Jun/2022 Diario 7 Provision de Finiquito Quincenal .. Fin. Quin. N.. 80.92 122.10 
21/Jun/2022 Diario 7 Provision de Finiquito Quincenal .. Fin. Quin. N.. 80.92 203.02 
23/Jun/2022 Diario 8 Provision de Finiquito (Lopez Sa.. Fin.Quin. No.. 138.01 341.03 

Total: 341.03 0.00 341.03 
 
1-1-2-9-1-E090-2022-001-000.. Pago de lo Indebido Saldo inicial : 7,348.97 

Total: 0.00 0.00 7,348.97 
 
1-1-2-9-1-F041-2021-001-000.. Subsidio al Empleo Saldo inicial : 437.45 

Total: 0.00 0.00 437.45 
 
1-1-2-9-1-F041-2021-001-000.. ISR Retenciones Bancarias Saldo inicial : 301.73 

Total: 0.00 0.00 301.73 
 
 

Total Derechos a Recibir Efectivo o Eq.. 500,341.03 260,427.31 258,713.80 
 
1-1-5-0-0-0000-0000-000-000.. Almacenes Saldo inicial : 9,689.19 
 
1-1-5-1-1-F042-2022-002-000.. Material y Utiles de Oficina Saldo inicial : 8,067.65 
30/Jun/2022 Diario 12 Salida de Almacen de Materiales.. Salidas de A.. 1,141.79 6,925.86 

Total: 0.00 1,141.79 6,925.86 
 
1-1-5-1-1-F042-2022-002-000.. Materiales y útiles consumib.. Saldo inicial : 560.28 
30/Jun/2022 Diario 12 Salida de Almacen de Materiales.. Salidas de A.. 118.32 441.96 

Total: 0.00 118.32 441.96 
 
1-1-5-1-1-F042-2022-002-000.. Material de Limpieza Saldo inicial : 1,061.26 
30/Jun/2022 Diario 12 Salida de Almacen de Materiales.. Salidas de A.. 81.20 980.06 

Total: 0.00 81.20 980.06 
 
 

Total Almacenes : 0.00 1,341.31 8,347.88 
 
 

Total Activo Circulante : 1,481,321.83 1,218,779.90 1,916,374.25 
 
1-2-0-0-0-0000-0000-000-000.. Activo  No Circulante Saldo inicial : 505,493.46 
 
1-2-4-0-0-0000-0000-000-000.. Bienes Muebles Saldo inicial : 5,782.60 
 
1-2-4-1-3-F041-2021-002-515.. Miniprinter EPSON Termica Saldo inicial : 5,782.60 

Total: 0.00 0.00 5,782.60 
 
 

Total Bienes Muebles : 0.00 0.00 5,782.60 
 
1-2-5-0-0-0000-0000-000-000.. Activos Intangibles Saldo inicial : 500,000.00 
 
1-2-5-4-1-F041-2021-002-597.. Licencia Software de GPS y .. Saldo inicial : 500,000.00 

Total: 0.00 0.00 500,000.00 
 
 

Total Activos Intangibles : 0.00 0.00 500,000.00 
 
1-2-6-0-0-0000-0000-000-000.. Depreciación, Deterioro y A.. Saldo inicial : 289.14 
 
1-2-6-3-1-F041-2021-002-515.. MINIPRINTER EPSON TERM.. Saldo inicial : 289.14 
30/Jun/2022 Diario 14 Depreciacion contable de enero .. 01-06.2022 674.64 963.78 

Total: 0.00 674.64 963.78 
 
 

Total Depreciación, Deterioro y Amorti.. 0.00 674.64 963.78 
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Total Activo  No Circulante : 0.00 674.64 504,818.82 
 
2-1-0-0-0-0000-0000-000-000.. Pasivo Circulante Saldo inicial : 1,243,106.34 
 
2-1-1-0-0-0000-0000-000-000.. Cuentas por Pagar a Corto P.. Saldo inicial : 1,243,106.34 
 
2-1-1-1-1-E090-2022-001-GS.. Sueldos Base Saldo inicial : 11.07 
01/Jun/2022 Diario 4 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 135,074.20 135,085.27 
01/Jun/2022 Diario 4 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 0.16 135,085.43 
01/Jun/2022 Diario 4  Cordova Mortera Wilfrido Nom. Quin. .. 5,252.00 140,337.43 
01/Jun/2022 Diario 4  Perez Torres Eudy Jesus Nom. Quin. .. 5,252.00 145,589.43 
15/Jun/2022 Egresos 5 Guillermo Javier Taracena Canto DIferencia e.. 1.65 145,587.78 
15/Jun/2022 Egresos 6 Pago de Nomina Quincenal del 0.. Nom. Quin. .. 135,074.20 10,513.58 
15/Jun/2022 Egresos 7  Wilfrido Cordova Mortera Nom. Quin. .. 5,252.00 5,261.58 
15/Jun/2022 Egresos 8  Eudy Jesus Perez Torres Nom. Quin. .. 5,252.00 9.58 
17/Jun/2022 Egresos 10 Pago de Asimilados a Salarios d.. Nom. Quin. .. 5,662.20 -5,652.62 
17/Jun/2022 Diario 6  Hernandez Magallanes Jorge Lu.. Fin.Quin. No.. 5,662.20 9.58 
21/Jun/2022 Egresos 12  Magaña Gomez Francisco Javier Fin. Quin. N.. 5,243.20 -5,233.62 
21/Jun/2022 Egresos 12  Castro Cupido Gualberto Fin. Quin. N.. 5,501.00 -10,734.62 
21/Jun/2022 Egresos 12  Cuevas Ramos Jorge Luis Fin. Quin. N.. 4,960.00 -15,694.62 
21/Jun/2022 Egresos 12  Dominguez De La Cruz Juan Ca.. Fin. Quin. N.. 4,960.00 -20,654.62 
21/Jun/2022 Egresos 13 Declaracion y Pago: Mayo 2022 Diferencia e.. 0.74 -20,655.36 
21/Jun/2022 Egresos 13 Declaracion y Pago: Mayo 2022 Diferencia e.. 0.20 -20,655.56 
21/Jun/2022 Diario 7  Dominguez De La Cruz Juan Ca.. Fin. Quin. N.. 4,960.00 -15,695.56 
21/Jun/2022 Diario 7  Magaña Gomez Francisco Javier Fin. Quin. N.. 5,243.20 -10,452.36 
21/Jun/2022 Diario 7  Castro Cupido Gualberto Fin. Quin. N.. 5,501.00 -4,951.36 
21/Jun/2022 Diario 7 Provision de Finiquito Quincenal .. Fin. Quin. N.. 0.07 -4,951.43 
21/Jun/2022 Diario 7 Provision de Finiquito Quincenal .. Fin. Quin. N.. 0.06 -4,951.49 
21/Jun/2022 Diario 7 Provision de Finiquito Quincenal .. Fin. Quin. N.. 0.03 -4,951.52 
21/Jun/2022 Diario 7  Cuevas Ramos Jorge Luis Fin. Quin. N.. 4,960.00 8.48 
21/Jun/2022 Diario 7 Provision de Finiquito Quincenal .. Fin. Quin. N.. 0.03 8.45 
23/Jun/2022 Egresos 14  Lopez Sanchez Eliana Yurai Nom. Quin. .. 2,959.00 -2,950.55 
23/Jun/2022 Diario 8  Lopez Sanchez Eliana Yurai Fin.Quin. No.. 2,959.00 8.45 
23/Jun/2022 Diario 8 Provision de Finiquito (Lopez Sa.. 0.07 8.52 
30/Jun/2022 Egresos 15 Pago de Nomina Quincenal del 1.. Nom. Quin. .. 126,448.80 -126,440.28 
30/Jun/2022 Egresos 17  Wilfrido Cordova Mortera Nom. Quin. .. 5,416.20 -131,856.48 
30/Jun/2022 Egresos 18  Eudy Jesus Perez Torres Nom. Quin. .. 5,416.20 -137,272.68 
30/Jun/2022 Diario 5 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 126,448.80 -10,823.88 
30/Jun/2022 Diario 5  Cordova Mortera Wilfrido Nom. Quin. .. 5,416.20 -5,407.68 
30/Jun/2022 Diario 5  Perez Torres Eudy Jesus Nom. Quin. .. 5,416.20 8.52 
30/Jun/2022 Diario 5 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 0.03 8.49 
30/Jun/2022 Diario 9   Velázquez  Cruz Adriana Lily (P.. Fin.Quin. No.. 6,814.80 6,823.29 
30/Jun/2022 Diario 9 Provision de Finiquito ( Velázque.. Diferencia 0.17 6,823.46 

Total: 312,147.61 318,960.00 6,823.46 
 
2-1-1-1-1-E090-2022-001-GS.. Sueldos Asimilados Saldo inicial : 0.28 
30/Jun/2022 Diario 5 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 0.28 0.00 

Total: 0.28 0.00 0.00 
 
2-1-1-2-1-E090-2022-001-000.. Despacho Nieto, SC Saldo inicial : 32,000.00 
01/Jun/2022 Diario 1 Provision de Compras y Gastos .. F-A3234 32,000.00 64,000.00 
30/Jun/2022 Egresos 19 Despacho Nieto, SC F-A3205 32,000.00 32,000.00 

Total: 32,000.00 32,000.00 32,000.00 
 
2-1-1-2-1-E090-2022-001-000.. Arturo Albarran Aleman Saldo inicial : 0.00 
01/Jun/2022 Diario 1 Provision de Compras y Gastos .. F-AAA10 38,133.32 38,133.32 
15/Jun/2022 Egresos 4 Arturo Albarran Aleman F-AAA10 38,133.32 0.00 

Total: 38,133.32 38,133.32 0.00 
 
2-1-1-2-1-E090-2022-001-000.. Operadora de Estacion de S.. Saldo inicial : 527,181.17 
01/Jun/2022 Diario 1 Provision de Compras y Gastos .. F-A7345 67,592.23 594,773.40 
01/Jun/2022 Diario 1 Provision de Compras y Gastos .. F-A7425 85,982.45 680,755.85 
01/Jun/2022 Diario 1 Provision de Compras y Gastos .. F-A7513 84,021.82 764,777.67 
01/Jun/2022 Diario 1 Provision de Compras y Gastos .. F-A7620 77,110.83 841,888.50 
01/Jun/2022 Diario 1 Provision de Compras y Gastos .. F-A7711 39,560.24 881,448.74 
15/Jun/2022 Egresos 1 Operadora de Estacion de Servic.. F-A6896 85,327.83 796,120.91 
15/Jun/2022 Egresos 2 Operadora de Estacion de Servic.. F-A7008 65,669.22 730,451.69 
15/Jun/2022 Egresos 3 Operadora de Estacion de Servic.. F-A7032 19,541.90 710,909.79 
30/Jun/2022 Egresos 20 Operadora de Estacion de Servic.. F-A7070 87,715.49 623,194.30 
30/Jun/2022 Egresos 21 Operadora de Estacion de Servic.. F-A7104 91,543.73 531,650.57 
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Total: 349,798.17 354,267.57 531,650.57 
 
2-1-1-2-1-E090-2022-001-000.. Carolina Garcia Hernandez Saldo inicial : 0.00 
01/Jun/2022 Diario 1 Provision de Compras y Gastos .. F-A3493 406.00 406.00 
01/Jun/2022 Diario 1 Provision de Compras y Gastos .. F-A3499 986.00 1,392.00 
30/Jun/2022 Diario 15 Cancelación de Fondo Revolvent.. F-A3499 986.00 406.00 
30/Jun/2022 Diario 15 Cancelación de Fondo Revolvent.. F-A3493 406.00 0.00 

Total: 1,392.00 1,392.00 0.00 
 
2-1-1-2-1-E090-2022-001-000.. Deisy May Nieto Saldo inicial : 0.00 
01/Jun/2022 Diario 1 Provision de Compras y Gastos .. F-B20E3023.. 22,431.74 22,431.74 
30/Jun/2022 Egresos 22 Deysi May Nieto F-B20E3023.. 22,431.74 0.00 

Total: 22,431.74 22,431.74 0.00 
 
2-1-1-2-1-E090-2022-001-000.. Guillermo Javier Taracena C.. Saldo inicial : 0.00 
01/Jun/2022 Diario 1 Provision de Compras y Gastos .. F-VNT7 47,665.00 47,665.00 
15/Jun/2022 Egresos 5 Guillermo Javier Taracena Canto F-VNT7 47,665.00 0.00 

Total: 47,665.00 47,665.00 0.00 
 
2-1-1-2-1-F041-2021-001-000.. Martin Yzquierdo Garcia Saldo inicial : 6,107.40 

Total: 0.00 0.00 6,107.40 
 
2-1-1-2-1-F041-2021-001-000.. Fluri of Legal Service SC Saldo inicial : 58,000.00 

Total: 0.00 0.00 58,000.00 
 
2-1-1-2-1-F041-2021-001-000.. NR TEC Prepago Integral SA.. Saldo inicial : 448,525.22 

Total: 0.00 0.00 448,525.22 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-001-000.. ISR Retenido Por Salarios Saldo inicial : 41,818.61 
01/Jun/2022 Diario 4 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 16,603.50 58,422.11 
21/Jun/2022 Egresos 13 Declaracion y Pago: Mayo 2022 05.2022 41,819.53 16,602.58 
21/Jun/2022 Diario 7 Provision de Finiquito Quincenal .. Fin. Quin. N.. 5.79 16,608.37 
30/Jun/2022 Diario 5 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 15,298.92 31,907.29 
30/Jun/2022 Diario 9 Provision de Finiquito ( Velázque.. Fin. Quin. N.. 486.08 32,393.37 

Total: 41,819.53 32,394.29 32,393.37 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-001-000.. ISR Retenido por Asimilado.. Saldo inicial : 1,289.98 
21/Jun/2022 Egresos 13 Declaracion y Pago: Mayo 2022 05.2022 1,289.98 0.00 

Total: 1,289.98 0.00 0.00 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-001-000.. ISR Retenido por Servicios .. Saldo inicial : 9,538.80 
01/Jun/2022 Diario 1 Provision de Compras y Gastos .. F-AAA10 4,000.00 13,538.80 
01/Jun/2022 Diario 1 Provision de Compras y Gastos .. F-B20E3023.. 269.40 13,808.20 
01/Jun/2022 Diario 1 Provision de Compras y Gastos .. F-VNT7 5,000.00 18,808.20 
21/Jun/2022 Egresos 13 Declaracion y Pago: Mayo 2022 05.2022 9,269.40 9,538.80 
21/Jun/2022 Egresos 13  Factura timbrada en mayo, pero ..05.2022 269.40 9,269.40 

Total: 9,538.80 9,269.40 9,269.40 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-001-000.. IVA Retenido Saldo inicial : 14,197.75 
01/Jun/2022 Diario 1 Provision de Compras y Gastos .. F-AAA10 4,266.68 18,464.43 
01/Jun/2022 Diario 1 Provision de Compras y Gastos .. F-B20E3023.. 2,298.86 20,763.29 
01/Jun/2022 Diario 1 Provision de Compras y Gastos .. F-VNT7 5,335.00 26,098.29 
21/Jun/2022 Egresos 13 Declaracion y Pago: Mayo 2022 05.2022 11,898.89 14,199.40 
21/Jun/2022 Egresos 13  Factura timbrada en mayo, pero ..05.2022 2,298.86 11,900.54 

Total: 14,197.75 11,900.54 11,900.54 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-001-000.. IMSS Retenido a los Trabaja.. Saldo inicial : 1,836.04 
01/Jun/2022 Diario 4 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 4,611.01 6,447.05 
17/Jun/2022 Diario 6 Provision de Finiquito (Hernande.. Fin.Quin. No.. 10.45 6,457.50 
21/Jun/2022 Diario 7 Provision de Finiquito Quincenal .. Fin. Quin. N.. 10.45 6,467.95 
21/Jun/2022 Diario 7 Provision de Finiquito Quincenal .. Fin. Quin. N.. 3.14 6,471.09 
21/Jun/2022 Diario 7 Provision de Finiquito Quincenal .. Fin. Quin. N.. 3.14 6,474.23 
21/Jun/2022 Diario 7 Provision de Finiquito Quincenal .. Fin. Quin. N.. 3.14 6,477.37 
23/Jun/2022 Diario 8 Provision de Finiquito (Lopez Sa.. Fin.Quin. No.. 4.96 6,482.33 
30/Jun/2022 Diario 5 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 4,393.09 10,875.42 
30/Jun/2022 Diario 9 Provision de Finiquito ( Velázque.. Fin.Quin. No.. 119.19 10,994.61 
30/Jun/2022 Diario 13 Provision de Impuestos de Segur.. Nom. Quin. .. 5,382.60 5,612.01 
30/Jun/2022 Diario 13 Provision de Impuestos de Segur.. 06.2022 Dife.. 335.35 5,276.66 
30/Jun/2022 Diario 13 Provision de Impuestos de Segur.. Nom. Quin. .. 4,611.01 665.65 
30/Jun/2022 Diario 13 Provision de Impuestos de Segur.. Fin.Quin. No.. 10.45 655.20 
30/Jun/2022 Diario 13 Provision de Impuestos de Segur.. Fin. Quin. N.. 10.45 644.75 
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30/Jun/2022 Diario 13 Provision de Impuestos de Segur.. Fin. Quin. N.. 3.14 641.61 
30/Jun/2022 Diario 13 Provision de Impuestos de Segur.. Fin. Quin. N.. 3.14 638.47 
30/Jun/2022 Diario 13 Provision de Impuestos de Segur.. Fin. Quin. N.. 3.14 635.33 
30/Jun/2022 Diario 13 Provision de Impuestos de Segur.. Fin.Quin. No.. 4.96 630.37 
30/Jun/2022 Diario 13 Provision de Impuestos de Segur.. Fin.Quin. No.. 119.19 511.18 
30/Jun/2022 Diario 13 Provision de Impuestos de Segur.. Nom. Quin. .. 4,393.09 -3,881.91 
30/Jun/2022 Diario 13 Provision de Impuestos de Segur.. 06.2022 Dife.. 459.30 -4,341.21 

Total: 15,335.82 9,158.57 -4,341.21 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-001-000.. INFONAVIT Retenido a los T.. Saldo inicial : 13,619.64 
01/Jun/2022 Diario 4 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 7,008.03 20,627.67 
21/Jun/2022 Diario 7 Provision de Finiquito Quincenal .. Fin. Quin. N.. 161.26 20,788.93 
30/Jun/2022 Diario 5 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 8,777.90 29,566.83 
30/Jun/2022 Diario 13 Provision de Impuestos de Segur.. Nom. Quin. .. 10,814.35 18,752.48 
30/Jun/2022 Diario 13 Provision de Impuestos de Segur.. Nom. Quin. .. 10,961.53 7,790.95 
30/Jun/2022 Diario 13 Provision de Impuestos de Segur.. Nom. Quin. .. 7,008.03 782.92 
30/Jun/2022 Diario 13 Provision de Impuestos de Segur.. Fin. Quin. N.. 161.26 621.66 
30/Jun/2022 Diario 13 Provision de Impuestos de Segur.. Nom. Quin. .. 8,777.90 -8,156.24 
30/Jun/2022 Diario 13 Provision de Impuestos de Segur.. 06.2022 Dife.. 1,029.59 -9,185.83 

Total: 38,752.66 15,947.19 -9,185.83 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-001-000.. IMSS Patronal por Pagar Saldo inicial : 69,117.54 
17/Jun/2022 Egresos 11 Pago de Impuestos de Seguridad..05.2022 69,117.54 0.00 
30/Jun/2022 Diario 13 Provision de Impuestos de Segur.. 06.2022 64,822.08 64,822.08 

Total: 69,117.54 64,822.08 64,822.08 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-001-000.. RCV por Pagar Saldo inicial : 0.00 
30/Jun/2022 Diario 13 Provision de Impuestos de Segur.. 05-06.2022 53,776.84 53,776.84 

Total: 0.00 53,776.84 53,776.84 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-001-000.. INFONAVIT por Pagar Saldo inicial : 0.00 
30/Jun/2022 Diario 13 Provision de Impuestos de Segur.. 05-06.2022 81,825.06 81,825.06 

Total: 0.00 81,825.06 81,825.06 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-001-000.. 2.5 S/ Nomina por Pagar Saldo inicial : 10,895.00 
17/Jun/2022 Egresos 11 Pago de Impuestos de Seguridad..05.2022 10,895.00 0.00 
30/Jun/2022 Diario 13 Provision de Impuestos de Segur.. 06.2022 9,503.00 9,503.00 

Total: 10,895.00 9,503.00 9,503.00 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-002-000.. Pensiones Alimenticias Saldo inicial : 0.00 
01/Jun/2022 Diario 4 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 1,999.20 1,999.20 
15/Jun/2022 Egresos 9  Sanabia Hebert Noe Nom. Quin. .. 1,999.20 0.00 
30/Jun/2022 Egresos 16  Sanabia Hebert Noe Nom. Quin. .. 1,999.20 -1,999.20 
30/Jun/2022 Diario 5 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 1,999.20 0.00 

Total: 3,998.40 3,998.40 0.00 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-002-000.. Descuentos Gastos Medicos Saldo inicial : 8,960.00 
30/Jun/2022 Diario 16 Cancelación de pagos por prueb.. 8,960.00 0.00 

Total: 8,960.00 0.00 0.00 
 
2-1-1-7-1-F041-2021-001-000.. IMSS Retenido a los Trabaja.. Saldo inicial : 7.84 

Total: 0.00 0.00 7.84 
 
 

Total Cuentas por Pagar a Corto Plazo : 1,017,473.60 1,107,445.00 1,333,077.74 
 
 

Total Pasivo Circulante : 1,017,473.60 1,107,445.00 1,333,077.74 
 
3-1-0-0-0-0000-0000-000-000.. Hacienda Publica/Patrimoni.. Saldo inicial : 8,015,872.00 
 
3-1-1-0-0-0000-0000-000-000.. Aportaciones Saldo inicial : 8,015,872.00 
 
3-1-1-1-1-0000-0000-000-000.. Gobierno del Estado de Tab.. Saldo inicial : 8,014,872.00 
30/Jun/2022 Diario 11 Presupuesto de egreso Junio 20.. Junio 2022 500,000.00 8,514,872.00 

Total: 0.00 500,000.00 8,514,872.00 
 
3-1-1-1-1-0000-0000-000-000.. Administración Portuaria Int.. Saldo inicial : 1,000.00 

Total: 0.00 0.00 1,000.00 
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Total Aportaciones : 0.00 500,000.00 8,515,872.00 
 
 

Total Hacienda Publica/Patrimonio Co.. 0.00 500,000.00 8,515,872.00 
 
3-2-0-0-0-0000-0000-000-000.. Hacienda Publica/Patrimoni.. Saldo inicial : -4,476,517.99 
 
3-2-1-0-0-0000-0000-000-000.. Resultados del Ejercicio (Ah.. Saldo inicial : -4,464,056.38 
 
3-2-1-1-1-F041-2021-000-000.. Ejercicio 2021 Saldo inicial : 4,464,056.38 

Total: 0.00 0.00 4,464,056.38 
 
 

Total Resultados del Ejercicio (Ahorro.. 0.00 0.00 -4,464,056.38 
 
3-2-5-0-0-0000-0000-000-000.. Reclasificación de Resultad.. Saldo inicial : -12,461.61 
 
3-2-5-1-1-F041-2021-000-325.. Cambios por errores contab.. Saldo inicial : -12,461.61 

Total: 0.00 0.00 -12,461.61 
 
 

Total Reclasificación de Resultados d.. 0.00 0.00 -12,461.61 
 
 

Total Hacienda Publica/Patrimonio Ge.. 0.00 0.00 -4,476,517.99 
 
4-1-0-0-0-0000-0000-000-000.. Ingresos de Gestión Saldo inicial : 3,276,053.41 
 
4-1-5-0-0-0000-0000-000-000.. Productos Saldo inicial : 75.41 
 
4-1-5-1-1-E090-2022-001-000.. Productos Financieros Saldo inicial : 75.41 
01/Jun/2022 Diario 2 Productos financieros Junio 2022 Junio 2022 21.49 96.90 

Total: 0.00 21.49 96.90 
 
 

Total Productos : 0.00 21.49 96.90 
 
4-1-7-0-0-0000-0000-000-000.. Ingresos por Venta de Biene.. Saldo inicial : 3,275,978.00 
 
4-1-7-5-1-F042-2022-001-000.. Ingresos por Venta de Biene.. Saldo inicial : 3,275,978.00 
01/Jun/2022 Ingresos 1 Cobro de Ingresos del dia 01 de .. F-69 104,040.50 3,380,018.50 
06/Jun/2022 Ingresos 2 Cobro de Ingresos del dia 06 de .. F-70 179,209.00 3,559,227.50 
13/Jun/2022 Ingresos 3 Cobro de Ingresos del dia 13 de .. F-71 174,449.00 3,733,676.50 
20/Jun/2022 Ingresos 4 Cobro de Ingresos del dia 20 de .. F-72 148,557.50 3,882,234.00 
27/Jun/2022 Ingresos 5 Cobro de Ingresos del dia 27 de .. F-73 59,882.00 3,942,116.00 
29/Jun/2022 Ingresos 6 Cobro de Ingresos del dia 29 de .. F-74 64,246.00 4,006,362.00 

Total: 0.00 730,384.00 4,006,362.00 
 
 

Total Ingresos por Venta de Bienes y .. 0.00 730,384.00 4,006,362.00 
 
 

Total Ingresos de Gestión : 0.00 730,405.49 4,006,458.90 
 
5-1-0-0-0-0000-0000-000-000.. Gastos de Funcionamiento Saldo inicial : 5,899,187.98 
 
5-1-1-0-0-0000-0000-000-000.. Servicios Personales Saldo inicial : 2,585,660.74 
 
5-1-1-1-1-E090-2022-001-GS.. Sueldos Base Saldo inicial : 1,970,000.70 
01/Jun/2022 Diario 4 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 175,800.10 2,145,800.80 
17/Jun/2022 Diario 6 Provision de Finiquito (Hernande.. Fin.Quin. No.. 400.00 2,146,200.80 
21/Jun/2022 Diario 7 Provision de Finiquito Quincenal .. Fin. Quin. N.. 400.00 2,146,600.80 
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23/Jun/2022 Diario 8 Provision de Finiquito (Lopez Sa.. Fin.Quin. No.. 200.00 2,146,800.80 
30/Jun/2022 Diario 5 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 165,800.00 2,312,600.80 
30/Jun/2022 Diario 9 Provision de Finiquito ( Velázque.. Fin. Quin. N.. 4,666.76 2,317,267.56 

Total: 347,266.86 0.00 2,317,267.56 
 
5-1-1-1-1-E090-2022-001-GS.. Prima de Vacaciones, Domi.. Saldo inicial : 24,103.21 
17/Jun/2022 Diario 6 Provision de Finiquito (Hernande.. Fin.Quin. No.. 501.37 24,604.58 
17/Jun/2022 Diario 6 Provision de Finiquito (Hernande.. Fin.Quin. No.. 2,005.48 26,610.06 
21/Jun/2022 Diario 7 Provision de Finiquito Quincenal .. Fin. Quin. N.. 501.37 27,111.43 
21/Jun/2022 Diario 7 Provision de Finiquito Quincenal .. Fin. Quin. N.. 2,005.48 29,116.91 
21/Jun/2022 Diario 7 Provision de Finiquito Quincenal .. Fin. Quin. N.. 501.37 29,618.28 
21/Jun/2022 Diario 7 Provision de Finiquito Quincenal .. Fin. Quin. N.. 2,005.48 31,623.76 
21/Jun/2022 Diario 7 Provision de Finiquito Quincenal .. Fin. Quin. N.. 1,906.85 33,530.61 
21/Jun/2022 Diario 7 Provision de Finiquito Quincenal .. Fin. Quin. N.. 476.71 34,007.32 
21/Jun/2022 Diario 7 Provision de Finiquito Quincenal .. Fin. Quin. N.. 1,906.85 35,914.17 
21/Jun/2022 Diario 7 Provision de Finiquito Quincenal .. Fin. Quin. N.. 476.71 36,390.88 
23/Jun/2022 Diario 8 Provision de Finiquito (Lopez Sa.. Fin.Quin. No.. 1,002.74 37,393.62 
23/Jun/2022 Diario 8 Provision de Finiquito (Lopez Sa.. Fin.Quin. No.. 250.68 37,644.30 
30/Jun/2022 Diario 5 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 1,950.00 39,594.30 
30/Jun/2022 Diario 9 Provision de Finiquito ( Velázque.. Fin.Quin. No.. 734.26 40,328.56 
30/Jun/2022 Diario 9 Provision de Finiquito ( Velázque.. Fin.Quin. No.. 183.57 40,512.13 

Total: 16,408.92 0.00 40,512.13 
 
5-1-1-1-1-E090-2022-001-GS.. Compensaciones Saldo inicial : 45,866.68 

Total: 0.00 0.00 45,866.68 
 
5-1-1-2-1-E090-2022-001-GS.. Honorarios Asimilables Saldo inicial : 58,300.00 

Total: 0.00 0.00 58,300.00 
 
5-1-1-3-2-E090-2022-001-GS.. Aguinaldo o Gratificación de.. Saldo inicial : 871.23 
17/Jun/2022 Diario 6 Provision de Finiquito (Hernande.. Fin.Quin. No.. 2,745.21 3,616.44 
21/Jun/2022 Diario 7 Provision de Finiquito Quincenal .. Fin. Quin. N.. 2,745.21 6,361.65 
21/Jun/2022 Diario 7 Provision de Finiquito Quincenal .. Fin. Quin. N.. 2,745.21 9,106.86 
21/Jun/2022 Diario 7 Provision de Finiquito Quincenal .. Fin. Quin. N.. 2,498.63 11,605.49 
21/Jun/2022 Diario 7 Provision de Finiquito Quincenal .. Fin. Quin. N.. 2,498.63 14,104.12 
23/Jun/2022 Diario 8 Provision de Finiquito (Lopez Sa.. Fin.Quin. No.. 1,372.60 15,476.72 
30/Jun/2022 Diario 9 Provision de Finiquito ( Velázque.. Fin.Quin. No.. 1,835.65 17,312.37 

Total: 16,441.14 0.00 17,312.37 
 
5-1-1-4-1-E090-2022-001-GS.. Aportaciones al IMSS Saldo inicial : 309,231.23 
30/Jun/2022 Diario 13 Provision de Impuestos de Segur.. 06.2022 59,104.13 368,335.36 

Total: 59,104.13 0.00 368,335.36 
 
5-1-1-4-1-E090-2022-001-GS.. Aportaciones al Seguro de .. Saldo inicial : 89,775.44 
30/Jun/2022 Diario 13 Provision de Impuestos de Segur.. 05-06.2022 44,158.97 133,934.41 

Total: 44,158.97 0.00 133,934.41 
 
5-1-1-4-2-E090-2022-001-GS.. Aportaciones al INFONAVIT Saldo inicial : 87,512.25 
30/Jun/2022 Diario 13 Provision de Impuestos de Segur.. 05-06.2022 43,072.40 130,584.65 

Total: 43,072.40 0.00 130,584.65 
 
 

Total Servicios Personales : 526,452.42 0.00 3,112,113.16 
 
5-1-2-0-0-0000-0000-000-000.. Materiales y Suministros Saldo inicial : 2,202,390.87 
 
5-1-2-1-1-E090-2022-001-GM.. Materiales y útiles de oficina Saldo inicial : 2,685.78 
30/Jun/2022 Diario 12 Salida de Almacen de Materiales.. Salidas de A.. 1,141.79 3,827.57 

Total: 1,141.79 0.00 3,827.57 
 
5-1-2-1-1-E090-2022-001-GM.. Materiales y útiles consumib.. Saldo inicial : 3,477.68 
30/Jun/2022 Diario 12 Salida de Almacen de Materiales.. Salidas de A.. 118.32 3,596.00 

Total: 118.32 0.00 3,596.00 
 
5-1-2-1-1-E090-2022-001-GM.. Material Impreso y Material .. Saldo inicial : 1,204.00 

Total: 0.00 0.00 1,204.00 
 
5-1-2-1-1-E090-2022-001-GM.. Material de Limpieza Saldo inicial : 3,489.77 
30/Jun/2022 Diario 12 Salida de Almacen de Materiales.. Salidas de A.. 81.20 3,570.97 

Total: 81.20 0.00 3,570.97 
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5-1-2-6-1-E090-2022-001-GM.. Combustibles, Lubricantes .. Saldo inicial : 2,031,258.48 
01/Jun/2022 Diario 1 Provision de Compras y Gastos .. F-A7345 67,592.23 2,098,850.71 
01/Jun/2022 Diario 1 Provision de Compras y Gastos .. F-A7425 85,982.45 2,184,833.16 
01/Jun/2022 Diario 1 Provision de Compras y Gastos .. F-A7513 84,021.82 2,268,854.98 
01/Jun/2022 Diario 1 Provision de Compras y Gastos .. F-A7620 77,110.83 2,345,965.81 
01/Jun/2022 Diario 1 Provision de Compras y Gastos .. F-A7711 39,560.24 2,385,526.05 

Total: 354,267.57 0.00 2,385,526.05 
 
5-1-2-9-6-E090-2022-001-GM.. Herramientas menores(pala .. Saldo inicial : 219.00 

Total: 0.00 0.00 219.00 
 
5-1-2-9-6-E090-2022-001-GM.. Refacciones y Accesorios M.. Saldo inicial : 160,056.16 

Total: 0.00 0.00 160,056.16 
 
 

Total Materiales y Suministros : 355,608.88 0.00 2,557,999.75 
 
5-1-3-0-0-0000-0000-000-000.. Servicios Generales Saldo inicial : 1,111,136.37 
 
5-1-3-1-8-E090-2022-001-GS.. Servicio Postal Saldo inicial : 358.46 

Total: 0.00 0.00 358.46 
 
5-1-3-3-1-E090-2022-001-GS.. Asesorías Asociadas a Con.. Saldo inicial : 840,001.72 
01/Jun/2022 Diario 1 Provision de Compras y Gastos .. F-A3234 32,000.00 872,001.72 
01/Jun/2022 Diario 1 Provision de Compras y Gastos .. F-AAA10 46,400.00 918,401.72 
01/Jun/2022 Diario 1 Provision de Compras y Gastos .. F-B20E3023.. 25,000.00 943,401.72 
01/Jun/2022 Diario 1 Provision de Compras y Gastos .. F-VNT7 58,000.00 1,001,401.72 

Total: 161,400.00 0.00 1,001,401.72 
 
5-1-3-4-1-E090-2022-001-GS.. Otros Servicios Bancarios y .. Saldo inicial : 19,925.29 
30/Jun/2022 Egresos 23 BBVA Bancomer SA (Comisiones) F-01279000.. 557.78 20,483.07 
30/Jun/2022 Egresos 24 Banco Santander,  SA F-65508668.. 2,920.88 23,403.95 

Total: 3,478.66 0.00 23,403.95 
 
5-1-3-4-5-E090-2022-001-GS.. Seguro de Bienes Patrimoni.. Saldo inicial : 18,250.47 

Total: 0.00 0.00 18,250.47 
 
5-1-3-5-5-E090-2022-001-GS.. Mantenimiento y Conservaci.. Saldo inicial : 178,309.43 
01/Jun/2022 Diario 1 Provision de Compras y Gastos .. F-A3493 406.00 178,715.43 
01/Jun/2022 Diario 1 Provision de Compras y Gastos .. F-A3499 986.00 179,701.43 

Total: 1,392.00 0.00 179,701.43 
 
5-1-3-9-2-E090-2022-001-GS.. Penas, multas, accesorios y.. Saldo inicial : 1,812.00 

Total: 0.00 0.00 1,812.00 
 
5-1-3-9-8-E090-2022-001-GS.. Impuesto Sobre Nóminas Saldo inicial : 52,479.00 
30/Jun/2022 Diario 13 Provision de Impuestos de Segur.. 06.2022 9,503.00 61,982.00 

Total: 9,503.00 0.00 61,982.00 
 
 

Total Servicios Generales : 175,773.66 0.00 1,286,910.03 
 
 

Total Gastos de Funcionamiento : 1,057,834.96 0.00 6,957,022.94 
 
5-5-0-0-0-0000-0000-000-000.. Otros Gastos y Perdidas Ext.. Saldo inicial : 0.00 
 
5-5-1-5-0-0000-0000-000-000.. Depreciacion de Bienes Mue.. Saldo inicial : 0.00 
 
5-5-1-5-1-E090-2022-001-GS.. Depreciacion de Miniprinter .. Saldo inicial : 0.00 
30/Jun/2022 Diario 14 Depreciacion contable de enero .. 01-06.2022 674.64 674.64 

Total: 674.64 0.00 674.64 
 
 

Total Depreciacion de Bienes Muebles : 674.64 0.00 674.64 
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Total Otros Gastos y Perdidas Extraor.. 674.64 0.00 674.64 
 
 

T o t a l     C o n t a b l e: 3,557,305.03 3,557,305.03 

 
7-6-3-0-0-0000-0000-000-000.. Bienes Bajo Contrato o en C.. Saldo inicial : -23,806,364.36 
 
7-6-3-1-1-F041-2021-001-000.. Unidad Volkswagen Crafter .. Saldo inicial : -1,204,934.44 

Total: 0.00 0.00 -1,204,934.44 
 
7-6-3-1-1-F041-2021-001-000.. Unidad Volkswagen Crafter .. Saldo inicial : -1,204,934.44 

Total: 0.00 0.00 -1,204,934.44 
 
7-6-3-1-1-F041-2021-001-000.. Unidad Volkswagen Crafter .. Saldo inicial : -1,204,934.44 

Total: 0.00 0.00 -1,204,934.44 
 
7-6-3-1-1-F041-2021-001-000.. Unidad Volkswagen Crafter .. Saldo inicial : -1,204,934.44 

Total: 0.00 0.00 -1,204,934.44 
 
7-6-3-1-1-F041-2021-001-000.. Unidad Volkswagen Crafter .. Saldo inicial : -1,204,934.44 

Total: 0.00 0.00 -1,204,934.44 
 
7-6-3-1-1-F041-2021-001-000.. Unidad Volkswagen Crafter .. Saldo inicial : -1,204,934.44 

Total: 0.00 0.00 -1,204,934.44 
 
7-6-3-1-1-F041-2021-001-000.. Unidad Volkswagen Crafter .. Saldo inicial : -1,204,934.44 

Total: 0.00 0.00 -1,204,934.44 
 
7-6-3-1-1-F041-2021-001-000.. Unidad Volkswagen Crafter .. Saldo inicial : -1,204,934.44 

Total: 0.00 0.00 -1,204,934.44 
 
7-6-3-1-1-F041-2021-001-000.. Unidad Volkswagen Crafter .. Saldo inicial : -1,204,934.44 

Total: 0.00 0.00 -1,204,934.44 
 
7-6-3-1-1-F041-2021-001-000.. Unidad Volkswagen Crafter .. Saldo inicial : -1,204,934.44 

Total: 0.00 0.00 -1,204,934.44 
 
7-6-3-1-1-F041-2021-001-000.. Unidad Autobus Dina 2021 3.. Saldo inicial : -2,351,349.99 

Total: 0.00 0.00 -2,351,349.99 
 
7-6-3-1-1-F041-2021-001-000.. Unidad Autobus Dina 2021 3.. Saldo inicial : -2,351,349.99 

Total: 0.00 0.00 -2,351,349.99 
 
7-6-3-1-1-F041-2021-001-000.. Unidad Autobus Dina 2021 3.. Saldo inicial : -2,351,349.99 

Total: 0.00 0.00 -2,351,349.99 
 
7-6-3-1-1-F041-2021-001-000.. Unidad Autobus Dina 2021 3.. Saldo inicial : -2,351,349.99 

Total: 0.00 0.00 -2,351,349.99 
 
7-6-3-1-1-F041-2021-001-000.. Unidad Autobus Mercedez B.. Saldo inicial : -2,351,620.00 

Total: 0.00 0.00 -2,351,620.00 
 
 

Total Bienes Bajo Contrato o en Como.. 0.00 0.00 -23,806,364.36 
 
7-6-4-0-0-0000-0000-000-000.. Contrato de Comodato por .. Saldo inicial : 23,806,364.36 
 
7-6-4-1-1-F041-2021-001-000.. Unidad Volkswagen Crafter .. Saldo inicial : 1,204,934.44 

Total: 0.00 0.00 1,204,934.44 
 
7-6-4-1-1-F041-2021-001-000.. Unidad Volkswagen Crafter .. Saldo inicial : 1,204,934.44 

Total: 0.00 0.00 1,204,934.44 
 
7-6-4-1-1-F041-2021-001-000.. Unidad Volkswagen Crafter .. Saldo inicial : 1,204,934.44 

Total: 0.00 0.00 1,204,934.44 
